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 لالیگا
لگانس صفر – لاکرونیا صفر

 بوندس لیگا
مونشن گلادباخ 3 – ولفسبورگ صفر

 لوشامپیونا
نانت یک – رن یک
دیژون 2 – لیون 5

 جام حذفی انگلیس
چلسی – ساوتهمپتون

 لیگ برتر
آرسنال – وستهام

استوک سیتی – برنلی
منچسترسیتی – سوانسی

 لالیگا
خیرونا – اسپانیول
مالاگا – سوسیداد 

لاس پالماس – آلاوس
اتلتیکومادرید – بتیس

A سری 
کالیاری – بولونیا
آتالانتا – تورینو

لاتزیو – سامپدوریا
اودینزه – کروتونه

کیه وو – اینتر
یوونتوس – ناپولی

 بوندس لیگا
آگزبورگ – ماینتس

کلن – شالکه

طغیان رونالدو
با من هم مانند مسی رفتار کنید!

کریســتیانو رونالدو، ستاره پرتغالی رئال مادرید معتقد است میان او و لیونل 
مســی تبعیض قائل می شــوند. پرونده مالیاتی کریســتیانو رونالدو، ستاره 
پرتغالی رئال مادرید هنوز به نتیجه نرســیده و مشخص نیست چه حکمی 
در انتظار شــماره 7 کهکشــانی ها خواهد بود. رونالدو متهم به فرار مالیاتی 
7. 14 میلیون یورویی در سال های اخیر بوده اما این ستاره پرتغالی معتقد 
است مالیات خود را پرداخت کرده است. نشریه موندو دیپورتیوو در گزارشی 
مدعی شــد رونالدو معتقد اســت قاضی پرونده وی بــا معیارهای ذهنی و 
غیرقابل درک در حال محکوم کردن وی اســت و در این خصوص، دادستانی 

اسپانیا بین وی و لیونل مسی تبعیض قائل شده اند. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

14  ســاله  خانم  هوادار  یک 
روســیه ای در روزهای اخیر 
برای  را  جالبــی  دعوت نامه 
فدراســیون فوتبــال ایران 
این  در  اســت.  کرده  ارسال 
دعوت نامــه از مهــدی تاج 
خواســته شــده با توجه به 
برگــزاری جام جهانی در این 
دیداری  هوادار  این  با  کشور، 
داشــته باشــد تا او بتواند 
اطلاعــات جالبــی را برای 

حضور تیم ملی ایران در جام جهانی به وی ارائه کند. این خانم که 
خود را هوادار تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس معرفی کرده، 

از تاج خواسته دعوت او و خانواده اش را بپذیرد.

نگاهی به قیمت بلیت های لیگ قهرمانانعکس نوشت
رئال – بایرن، گران تر از 

فینال 
به گــزارش آاس، مرحلــه نیمــه نهایی لیگ 
قهرمانان و لیگ اروپا تا چند روز دیگر شــروع 
می شود و فاصله ای با اتمام یکی دیگر از فصول 
جــذاب فوتبال اروپــا نداریــم. در این مطلب 
قصــد داریم قیمت بلیت عــادی 10   بازی باقی 
مانــده از این 2 تورنمنت را مقایســه کنیم. 4 
بــازی در نیمه نهایی و 2 فینــال. آمار می گوید  
تماشای بازی حساس بایرن مونیخ-  رئال مادرید 
ارزان تریــن بــازی نیمه  نهایی لیــگ قهرمانان 
اروپاســت. قیمت بلیت های ایــن بازی بین 40 
تا 150 یورو متفاوت اســت. پــس از این بازی 
 هم دیدار لیورپول- رم بــا بازه قیمتی 5. 42 تا

5. 67 یورو ارزان ترین است. دیدار رم- لیورپول 
بیــن 65 تــا 200 و نهایتا بــازی رئال مادرید- 
بایرن مونیخ با محــدوده قیمتی 90 تا 360 یورو 
گران ترین بازی ها برای تماشــا هستند. جالب 
است بدانید تماشای بازی برگشت کهکشانی ها 
و مونیخی ها از تماشــای فینــال این تورنمنت 
در کیف هــم گران تر برای تــان آب می خورد. 
قیمت بلیت فینال لیگ قهرمانان اروپا در حالت 
عــادی 70 یوروســت. البته بخــش وی آی پی 

به 450 یورو هم می رسد. 

گزارش

قرارداد گران تریــن بازیکن تاریخ فوتبــال با پی اس جی 
در صورتــی که طرف فرانســوی رضایت ندهــد، قابلیت 
فســخ ندارد. به گزارش مارکا، مدتی اســت که شــایعه 
جدایی احتمالی نیمار از پاری ســن ژرمن در پایان فصل 
برای پیوســتن به رئال مادرید شــنیده می شود اما تحقق 
این ســناریو بســیار ســخت تر از آن چیزی اســت که 
بــه نظر می رســد و او نه تنها باید باشــگاه را برای ترک 
پارک دو پرنس متقاعد کند بلکه در ســانتیاگو برنابئو هم 
همان مشکلی را خواهد داشــت که به خاطرش بارسلونا 
را ترک کرد؛ زیر ســایه ســتاره ای بزرگ تر از خودش به 
نام کریستیانو رونالدو قرار گرفتن. گفته می شد که نیمار 
به این دلیل بارســلونا را ترک کرده  که از زیر سایه لیونل 
مســی خارج و به مهم ترین ستاره تیمش تبدیل شود. او 

در رئال اما چنین شرایطی نخواهد داشت، حداقل در حال 
حاضر و احتمــالا یکی، 2 فصل آینده کــه رونالدو هیچ 
نشــانه ای از افت در عملکردش بروز نداده است. علاوه بر 
این نیمار می خواهد که پردرآمدترین بازیکن تیمش باشد 
و الان در پاری ســن ژرمن 37 میلیون یورو حقوق خالص 
می گیرد اما پرداخت چنین رقمی توسط رئال مادرید بعید 
به نظر می رســد، ضمن این که رونالدو با جایگاهی که در 
این تیــم دارد می  خواهد پردرآمدترین بازیکن تیم بماند. 
مانعــی که حتی بزرگ تر از حقوق دریافتی از رئال مادرید 
به نظر می رسد، نبود بندی در قرارداد نیمار با پی اس جی 
در خصوص غرامت فســخ قرارداد است. این بدان معناست 
که نیمار تا قبــل از پایان قراردادش بــا پی اس جی  باید 
تحت هر شرایطی رضایت باشگاه فرانسوی را جلب کند و 

در غیــر این صورت نمی تواند پارک دو پرنس را ترک کند. 
دیدیه کی یوت رئیس باشــگاه پاری سن ژرمن در 

این باره گفــت: »در قرارداد نیمار با ما که 
در ســازمان لیگ فرانســه ثبت شده 

و رســمی اســت، چیزی به عنوان 
غرامت فسخ تعریف نشده، ضمن 
این که عقد چنین قراردادهایی 
در فوتبال فرانســه غیرقانونی 
این ترتیــب  بــه  هســتند. « 
به نظر می رســد کــه پروژه 
برزیلی  مهاجــم  این  انتقال 
باید  را  ســانتیاگوبرنابئو  به 

منتفی بدانیم. 

قرارداد نیمار و پاری سن ژرمن غرامت فسخ ندارد مانع بزرگ بر سر راه ستاره برزیلی

بــه احتمال فراوان شــاهد آخرین هفته هــای حضور گرت بیــل، گلزن ولزی 
رئال مادرید در ترکیب این تیم هستیم. نشریه آ اس در گزارشی مدعی شد زیدان 
از دست گرت بیل عصبانی است و دلیل این نارضایتی به دیدار رئال مادرید برابر 
یوونتوس در دور برگشت مرحله نیمه نهایی باز می گردد. گرت بیل که تنها 45 
دقیقه در میدان حضور داشــت، حتی یک ضربه هم به سمت دروازه بوفون نزد 
و 6 بار نیز توپ را از دســت داد. زیدان از نگرش و رفتار گرت بیل راضی نیست 
و در حالی  که رونالدو در بین نیمه از وی خواســته بیشتر با دیگر اعضای تیم در 

ارتباط باشــد، گرت بیل تنها لبخند زده و انگار وخامت اوضاع را جدی نگرفته است. این رفتار توام با 
بی تفاوتی باعث عصبانیت زیزو شــده و مجوز تعویض وی در همان بین نیمه صادر شــده است. با این 

تفاسیر به نظر می رسد دوران حضور گرت بیل در برنابئو رو به پایان است.

یان اندرســون، سرمربی تیم ملی سوئد مدعی شــد دیگر قرار نیست زلاتان 
به تیم ملی دعوت شــود. زلاتان در هفته های اخیــر و به طرق مختلف برای 
بازگشــت به تیم ملی و حضور در جام جهانی روســیه ابــراز تمایل کرده، اما 
سرمربی تیم ملی سوئد به رویای ستاره پرآوازه سوئدی پایان داد. یان اندرسون 
گفــت: »زلاتان و چند بازیکن دیگر بعد از رقابت های  یورو 2016 به من اعلام 
کردنــد دیگر قصد ندارند برای تیم ملی بازی کنند و من نیز به تصمیم آن ها 
احترام گذاشتم. حالا چیزی که رسانه ها می گویند یا خود زلاتان فکر می کند 
برای من مهم نیســت و من فقط به آنچه که بین خودمان گفته شــد، اهمیت می دهم. زلاتان خیلی 
روشــن تصمیم خود را به اطلاع من رساند و من موافقت کردم پس بازیکنانی که به من پاسخ منفی 

دادند، جایی در برنامه من ندارند و فقط بازیکنانی که همراه من بودند به جام جهانی می آیند. «

پایان راه گرت بیل در رئال؟ پایان رویای حضور در جام جهانی برای زلاتان

فوتبال پاک، دغدغه لیگ یکی ها! 
در حالی که بیشتر توجه ها و نگاه ها به لیگ برتر معطوف 
شده و همه منتظر مشــخص شدن چهره نایب قهرمان 
و تیم سوم و صاحب سهمیه و دومین تیم سقوط کننده 
هســتند، مسابقات لیگ دسته اول باشگاه های کشور به هفته های پایانی 
و سرنوشت ساز خود رسیده اســت . 5 تیم نفت مسجد سلیمان، خونه به 
خونه، نساجی، فجرسپاسی و بادران برای صعود می جنگند و در این میان 
نفــت با محمود فکری فقط یک امتیاز از 2 بازی نیاز دارد تا صعودش را 
مسجل کند و 4 تیم دیگر  برای دومی و صعود به لیگ برتر کار دشواری 
پیــش رو دارند . در انتهای جدول هم ســقوط صبا و راه آهن، 2 تیمی که 
چنــد فصل پیش در لیگ برتر و لیــگ قهرمانان بازی می کردند به لیگ 
دسته دوم مسجل شده و از بین تیم های شهرداری و ماشین سازی تبریز 
و ایرانجوان بوشــهر یکی باید غزل خداحافظی را بخواند و صبا و راه آهن 
را همراهی کند . برنامه 2 هفته پایانی لیگ دســته یک به  گونه  ای است 
که هم تیم های مدعی صعود و هم کاندیداهای ســقوط به شدت نیازمند 
نظارت فدراسیون فوتبال برای پاک ماندن فوتبال و حفظ روح جوانمردی 
اســت . در 2 هفته پایانی هم تیم های فجرسپاســی و نساجی که مدعی 
صعود هســتند با تیم های صبا و راه آهن که سقوط شان قطعی شده بازی 
دارند و هم تیم های ماشین سازی و شهرداری تبریز . چند هفته  ای است 
که راه آهن و صبا با مسجل شدن سقوط شان رویه  ای پیش گرفته اند تا از 
بازیکنان جوان تر و کم تجربه تر استفاده کنند تا آن ها را برای فصل آینده 
و بازی در لیگ 2 آماده ســازند . این رویه البته که مشــکل قانونی ندارد 
اما به خاطر کم تجربگی و  بی انگیزگی بازیکنان 2 تیم شاهد شکست های 
ســنگین آن ها در چند هفته اخیر بوده ایم . اگر قرار باشد این رویه در 2 
هفته پایانی هم ادامه پیدا کند، قطعا رقبای 4 تیم نساجی، فجرسپاسی، 
ماشین ســازی و شهرداری تبریز که برای صعود و بقا می جنگند به شدت 
متضرر خواهند شــد، ضرری که شاید جبران پذیر نباشد . حال با در نظر 
گرفتن تاثیر بالای نتیجه دیدار تیم های صبا و راه آهن با 4 تیم مذکور در 
2 هفته پایانی فدراســیون فوتبال باید چاره  ای بیندیشد تا حقی از تیمی 
تضییع نشــود و حق به حق دار برســد . موضوعی کــه در فاصله 2 هفته 
مانده به پایان مسابقات لیگ دسته یک هنوز آن گونه که باید مورد توجه 
فدراسیون نشینان قرار نگرفته و ظاهرا هنوز تدبیری اندیشه نشده است .

هادی 
خبرنگار

یادداشت روز

حالا وقت پاسخ به این سوال است

آرســنالی ها برای 22  ســال نیازی به دنبال 
کردن اخبار جابه جایی مربیان نداشــتند اما 
با اعلام کناره گیری آرســن ونگر، حالا آن ها 
باید به دنبال یک مربی جدید باشند. هواداران 
آرســنال در چند فصل گذشته با راه انداختن 
کمپین »ونگر، بیرون« خواســتار کناره گیری 
این مربی فرانســوی شــده بودنــد. ناکامی 
توپچی ها در فتــح لیگ برتر و دیگر جام های 
بزرگ باعث نارضایتی عمیق هواداران از ونگر 
شــده بود؛ به طوری که آن هــا تنها و تنها به 
رفتن او فکر می کردنــد اما حالا آن ها با یک 
ســوال مهم تر روبه رو هســتند؛ چه کســی 

جانشین ونگر می شود؟
 دیه گو سیمئونه

ســیمئونه، یکی از گزینه هایی اســت که به 
عنــوان جانشــین ونگــر مطرح شــده اما 2 
مشــکل بزرگ برای حضــور او روی نیمکت 
توپچی ها وجــود دارد؛ اول این که او علی رغم 
پیشنهادهایی که از باشگاه های بزرگ اروپایی 
داشته، ترجیح داده در اتلتیکو بماند و به نظر 
می رسد در حال حاضر هم برنامه ای برای ترک 
این باشــگاه ندارد. از سوی دیگر، سبک بازی 
تیم هــای او، با چیزی کــه در دوران حضور 
ونگر در آرسنال شــکل گرفته، فاصله زیادی 
دارد. آرســنال  ونگــر، فوتبالــی مالکانه و بر 
اساس پاس کاری زیاد بازیکنان بازی می کند؛ 
در حالی که تیم های سیمئونه، تیم های دفاعی 

هســتند که روی ضدحملات ســریع به گل 
می رسند. 

 توماس توخل
بســیاری ایــن مربــی 44 ســاله آلمانی را 
یکــی از بهترین مربیان حــال حاضر فوتبال 
آلمــان می دانند؛ هرچنــد او در طول دوران 
مربی گــری اش، تنها یک جام فتح کرده؛ جام 
حذفی آلمان که فصل گذشته با   دورتموند به 
آن رســید. توخل که در ماینتس نامی برای 
خود دســت و پا کرد، بعد از 2 فصل حضور در 
دورتموند، در تابســتان گذشته از این باشگاه 
جدا شــد و در حال حاضر بدون تیم اســت. 
vvvاما ســد بزرگ بر ســر راه او، حضور اسو

بازیکن یاب سابق دورتموند  ن میســلینتات، 
است که در این فصل به آرسنال پیوست. این 
دو در زمــان حضور در دورتموند رابطه خوبی 
با هم نداشــتند و همکاری دوباره در آرسنال 

می تواند به بحران تازه ای منجر شود. 
 مکس آلگری

آلگری که از ســال 2014 هدایت یوونتوس را 
برعهده دارد، با این تیم 3 قهرمانی در ســری 
آ به دســت آورد و با بیانکونــری 2 بار نیز به 
فینال چمپیونزلیگ رسید. این مربی 50 ساله 
ایتالیایــی هرگز خارج از ســری آ مربی گری 
نکرده. و به نظر نمی رســد کــه مدیران یووه 
علاقه ای به از دست دادن او داشته باشند اما 
پیشــنهاد کار در لیگ برتر می تواند آلگری را 

وسوسه کند. 
 کارلو آنچلوتی

پیش روی  گزینــه  باتجربه تریــن  آنچلوتــی 
آرسنالی هاســت؛ یک مربی 58 ساله که در 4 
لیگ مختلف به قهرمانی رسیده و با میلان و 
رئال، قهرمانی در چمپیونزلیگ را تجربه کرده 
است. او که در پاییز گذشــته از بایرن مونیخ 
اخراج شــد، با پیشنهاد فدراســیون فوتبال 
ایتالیا برای برعهــده گرفتن هدایت تیم ملی 
این کشور هم روبه رو شده اما به نظر می رسد 
تمایلی برای برعهده گرفتن این پست ندارد. 
او برخلاف 3 گزینه قبلی، تجربه کار در لیگ 
برتــر را هم دارد. او بین ســال های 2009 تا 
2011 سرمربی چلسی بود و با این تیم فاتح 

لیگ برتر و جام حذفی شد. 
 آنتونیو کونته

یک گزینــه ایتالیایــی دیگر بــرای نیمکت 
توپچی ها، هرچند او هنوز با چلســی قرارداد 
دارد اما به نظر نمی رســد که برای ســومین 
فصــل روی نیمکت آبی های لندن بنشــیند. 
البته سبک بازی تیم های او نیز شاید خیلی به 
بازیکنان فعلی آرسنال نخورد اما رزومه خوب 
او می تواند مدیران آرسنال را متقاعد کند. او 
با یوونتوس، 3 بار پیاپی قهرمان سری آ شد و 
در اولیــن فصل حضورش در فوتبال انگلیس، 

چلسی را مقتدرانه قهرمان لیگ برتر کرد. 
 یواخیم لو

این مربی 58 ســاله با 12 ســال حضور روی 
نیمکت تیــم ملی آلمان، این تیم را به قدرت 
اول فوتبال دنیا تبدیل کرد و با این تیم فاتح 
جام جهانی 2014 برزیل شــد. ضمن این که 
تیم هــای او در 4 تورنمنت بــزرگ دیگر هم 
به نیمه نهایی رســیدند. بعید نیســت که بعد 
از 12 ســال کار با تیم ملی آلمان، او بخواهد 
چالش جدیدی را تجربه کند؛ هرچند ممکن 
است تجربه اندک او در رقابت های  باشگاهی، 
باعث شود تا توپچی ها از به خدمت گرفتن او 

منصرف شوند. 
 پاتریک ویرا

انتخاب کاپیتان ســابق توپچی هــا به عنوان 
جانشین آرســن ونگر می تواند هواداران این 
تیم را بسیار خوشحال کند. ویرا یکی از اولین 
خریدهای ونگر بعد از حضورش در آرســنال 
در سال 1996 بود و در 9 سال حضور در این 
تیم، به یکی از بزرگ ترین بازیکنان تاریخ این 
باشگاه تبدیل شــد. او در سال های حضورش 
در این باشــگاه، 3 قهرمانی در لیگ برتر و 3 
قهرمانی در جام حذفی به دست آورد. او در 2 
سال اخیر، هدایت تیم نیویورک سیتی را در 

رقابت های  ام ال اس برعهده داشت. 

جانشین ونگر در 
آرسنال کیست؟


